様式－18-1
[bookmark: _GoBack]

競争入札資格者申請書

　貴財団で行われる発注業務に係わる競争に参加する資格を賦与され、競争入札資格者名簿に下記により登録されますよう資料を添えてお願い申し上げます。

一般財団法人　新エネルギー財団
　業務執行理事　鳥　谷　宗　治　殿

						住所

						商号又は名称

						代表者氏名					印

						電話番号

　【添付資料】

1. 経営内容内訳表（一般財団法人　新エネルギー財団指定用紙）

2. 会社登記簿謄本

3. 資格登録証明書

4. 納税証明書（法人税，法人事業税）

5. 使用印鑑届および印鑑証明書

6. 会社概要
(1) 業務経歴書
(2) 技術者経歴書
(3) 決算報告書
（※　書類はA4ファイルに綴じ込み、表紙及び背表紙に社名を記入してください。）